
 

Zarządzenie Nr 16/2014 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 20 lutego 2014 roku 
 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza do wydawania zarządzeń podczas 

przemijającej nieobecności Burmistrza  

 

 
Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Zastępcę Burmistrza Pana Bartłomieja Tkaczyka do wydawania 

zarządzeń podczas mojej przemijającej nieobecności spowodowanej przyczyną inną niż 

przeszkody w wykonywaniu zadań i kompetencji Burmistrza określone w art. 28g ustawy o 

samorządzie gminnym.  

 

§ 2. Upoważnienie udzielone niniejszym Zarządzeniem obowiązuje od dnia jego wejścia 

w życie i jest ważne do dnia odwołania, nie dłużej jednak niż do dnia zaprzestania pełnienia 

funkcji Zastępcy Burmistrza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

          inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 


